ИЗВЕЩЕНИЕ

О проведении собрания участников общей долевой собственности земельного
участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящегося на
территории Алмазовского поселения Пинеровского муниципального образования

Балашовского района Саратовской области

По инициативе участника долевой собственности земельного участка Шумелевой
Светланы Викторовны, созывается общее собраннее всех участников долевой
собственности земельного участка, находящегося на территории Алмазовского
поселения Пинеровского муниципального образования Балашовского района
Саратовской области, бригада №2, поле №2, рабочий участок №2, с кадастровым
номером 64:06:100201:16, бригада №2, южнее поля № 5, рабочий участок №2, с
кадастровым номером 64:06:100401:68, которое состоится 31 августа 2020 года в 11
часов 00 минут в ДК села Алмазово Пинеровского МО.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отмене решений, принятых общим собранием участников долевой
собственности 27.12.2019г.

2. О подтверждении решения, принятого общим собранием участников долевой
собственности 04.02.2020г. о прекращении договора аренды земельных участков
при множественности лиц на стороне арендодателей от 01.12.2009г.

3. Об изменении решений, принятых общим собранием участников долевой
собственности 04.02.2020г.:
- О заключении договора аренды земельных участков сельскохозяйственного
назначения, расположенных по адресу: Саратовская область, Балашовский район,
территория Пинеровского МО (Алмазовское поселение), бригада №2, поле №2,
рабочий участок №2 с кадастровым номером 64:06:100201:16, Саратовская
область, Балашовский район, территория Пинеровского МО (Алмазовское
поселение), бригада №2, южнее поля №5, рабочий участок №2, с кадастровым
номером 64:06:100401:68.
- О лице, уполномоченном общим собранием, действовать от имени участников
долевой собственности без доверенности по поставленным вопросам.

Ознакомиться с материалами по вопросам, вынесенным на обсуждение собрания
можно в рабочие дни с 10:00 до 11:00, при предварительном согласовании с
инициатором собрания по телефону 8 905 369 53 85 или по адресу: Саратовская
область, г.Балашов, ул.Гагарина д. 172 кв.4 в течении 40 дней с момента
о публикования извещения

Шумелева С.В.